
UCHWAŁA  Nr V/133/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

 
 
w sprawie: poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

 
 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
/Dz. U. Nr 94 poz. 431 z 1993r. wraz z póź. zm/, art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 
28.09.1991r. o lasach /Dz. U. Nr 101, poz. 444 wraz z póź. zm/, art. 6 ust. 9 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9, poz. 31 wraz 
z póź. zm/, art. 9, oraz art. 47 § 4a ustawy Ordynacja Podatkowa z 29 sierpnia 1997r. 
/Dz. U. Nr 137, poz.926 z póź. zm/  
 
Rada Miejska w Lubawce  u c h w a l a  co następuje: 
 

§ 1 
                 
Ustala się, że pobór należności pieniężnych objętych łącznym zobowiązaniem, oraz 
innych podatków i opłat lokalnych jest dokonywany na terenie so łectw Gminy 
Lubawka przez sołtysów w drodze inkasa. 
 

§ 2 
     
1. Ustala się wynagrodzenie kwartalne za inkaso należności określonych 

w § 1 w wysokości 10 % od zainkasowanych kwot.   
2. Podstawą ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane 

przez sołtysów osobiście. 
3. Ustala się 2-dniowy termin rozliczenia się sołtysów z zainkasowanych kwot po 

terminach płatności poszczególnych rat. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr V/33/91 z dnia 29 kwietnia 1991 roku w sprawie poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 


